安庆市妇女联合会文件

庆妇字[2014]42号

关于在全市开展以女性为主体的家庭农场

调查摸底工作的通知
各县（市、区）妇联：

为了进一步了解和掌握新形势下我市妇女在发展家庭农场方面的基本状况及发展需求，更好地发挥妇联组织在引导妇女创新农业生产经营体制方面的作用，推动家庭农场这一新型农业经营主体的发展，市妇联决定，在全市开展以妇女为主体家庭农场状况调查摸底工作，现将具体事项通知如下：

一、调查对象
已经在工商局注册的、法人为女性的家庭农场。
二、调查内容

1.家庭农场基本状况。包括注册时间、经营项目、经营规模、劳动力总数、年收入等；
2.家庭农场发展中存在的问题和当前所面临的困难；
3.进一步推进家庭农场创建与发展的建议及对策。

三、工作要求

1.各县（市、区）妇联要高度重视，主动与当地工商部门、农委对接，准确掌握登记注册信息，确保不遗漏；
2. 坚持实事求是、客观公正、认真严谨的原则，切实做到调查数据准确，真实可靠。各县（市、区）妇联要通过这次调查摸底建立健全家庭农场信息台账；
3.各县（市、区）妇联请于8月10日前将调查摸底表（要求加盖妇联公章）报到市妇联发展部。

附件：安庆市以女性为主体的家庭农场状况调查摸底表

安庆市妇女联合会

                               2014年7月4日
附件

安庆市   县（市、区）以妇女为主体的家庭农场状况调查摸底表
                                                                                      2014年    月   日

1.家庭农场基本状况（注：金额以万元为单位）；
	序号
	法人
	年

龄
	文

化

程

度
	家庭农场名  称
	经营

项目
	经营

规模
	投资

总额
	注册

证号
	注册

时间
	注册资金
	劳动力总数
	 其中：家庭

成员数
	2013年

经营

收入
	财政扶持
	是否加入合作社
	获得小贷

家庭农场在发展过程中面临的困难、存在的问题（300-1000字）；

3.进一步推进家庭农场创建与发展的建议及对策（300-1000字）。